様式第１号（第８条関係）
令和　　年　　月　　日

香川県知事　　　　　　　　殿

所在地
名称
[bookmark: _GoBack]代表者氏名

令和７年度ユニバーサルデザインタクシー普及促進モデル事業補助金交付申請書

ユニバーサルデザインタクシー普及促進モデル事業補助金交付要綱第８条に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　ＵＤタクシーの台数　　　　　　　　　　　　台

２　補助申請額　　金　　　　　　　　　　　　　円

３　補助事業の完了予定日　　令和　　 年　 　月　 　日

４　添付書類
（１）一般乗用旅客自動車運送事業者の認可書又は許可書の写し
（２）購入予定車両の見積書の写し
（３）国のＵＤタクシー補助金の交付決定通知書の写し
　　　※交付決定されていない場合は、国のＵＤタクシー補助金の交付申請書の写し等
（４）国のＵＤタクシー認定書の写し
（５）貸与料金の算定根拠明細書（別紙）※貸与事業者のみ
（６）直近１か月以内に発行された県税の納税証明書（完納証明書）

様式第１号（第８条関係）　別紙
令和　　年　　月　　日

香川県知事　　　　　　　　殿

貸与料金算定根拠明細書

（タクシー貸与事業者）

所在地
名称
代表者氏名

　下記の内容のとおりです。

１　貸与先の事業者
	所在地

	名称

２　貸与する自動車・リース期間・補助金交付
	車名及び型式
	車名
	型式

	貸与する期間（月数）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ヶ月

	補助金交付額
	国補助額：　　　　　　　　円

	県補助額：　　　　　　　　円

	その他補助額：　　　　　　　　円（団体名：　　　　　　　　 ）

３　貸与料金

	補助金なしの場合
	補助金有りの場合
	差額

	貸与料金総額
（消費税抜き）
	円
	円
	円

	月額貸与料金
（消費税抜き）
	円
	円
	円